
R O M A N I A                                                  
JUD. CLUJ
ORASUL HUEDIN
CONSILIUL LOCAL     
 
                                                                                                        H O T Ă R Â R E
                                                       privind aprobarea  rectificarii bugetului  local pe anul 2014 

                   Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa  extraordinară din data de 09.12.2014.
Având în vedere  adresa Consiliului Județean Cluj nr.22202/28.11.2014 înregistrată sub nr. 9334/03.12.2014

privind  alocarea  de  fonduri  pentru  susținerea   programelor  de  dezvoltare  locala  și  cofinanțarea  proiectelor  de
infrastructură conform Hotararii Consiliului Județean nr. 301/28.11.2014 în sumă de 84.331 lei.

Ținând seama de referatul nr. 9385/05.12.2014 înaintat de Direcția economică din cadrul Primăriei Huedin,
prin care solicită aprobarea rectificării bugetului local cu suma de 84.331 lei. 

Având în vedere proiectul de hotărâre nr. 9407/2014 înaintat de  primar și avizat de comisia pentru activități
economico – financiare la ședința din data de 09.12.2014.

Luând în considerare prevederile art.  36, alin. 2,  lit.b,  alin.4,  lit.a,   şi   art.  45  din Legea  nr. 215/2001 a
Administraţiei Publice Locale, modificată cu Legea 286/2006.

                H O T Ă R Ă Ș T E

  Art.1 Se aprobă  rectificarea  bugetului local pe anul  2014, cu suma de 84.331 lei, astfel:

VENITURI.........................................................................................................................................................................................84.331 lei

Cap. 11.02.06. Sume defalcate din TVA pentru echilibrarea bugetelor locale.........................................................84.331 lei

CHELTUIELI: ...................................................................................................................................................................................84.331 lei
         
Cap. 84.03.03/71.03 – Reparații și modernizare strada Poștei....................................................................................84.331 lei

 Art.2.Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează  direcția economică  din cadrul Primăriei
Orașului Huedin.

Nr. 176/09.12.2014 Consilieri total: 15
Consilieri prezenţi: 13
Votat pentru: 13

Preşedinte de şedinţă,
Kapitan Zoltan                Contrasemnează Secretar,

          Cozea Dan

LS........................................


